
Výhradní dovozce produktů firmy Horizon Hobby, LLC, ASTRA, spol. s r.o.
Prakšická 2589, 688 01 Uherský Brod

Tel.: 572 619 619, E-mail: info@astramodel.cz
SPM6630EUC

DX6i DSM X Spektrum Air - Heli Mód 1-2

Popis
DX6i je moderní počítačová souprava s plným dosahem a 
systémem přenosu DSMX™ určená pro všestranné použi-
tí, pracující v pásmu 2,4GHz. S novou RC soupravou DX6i 
budete moci létat se všemi typy letadel a vrtulníků bez obav z 
rušení.

ServoSync a ModelMatch 
Spektrum vývojáři Vám přináší další patentově chráněné 
vylepšení - ModelMatch™ a ServoSync™. ServoSync je díky 
novému přenosu dat rychlejší odezva na pohyb řídicích pák 
vysílače a servy. Výsledkem je přesná synchronizace pák a 
pohybu serv a tím přesnější řízení letu modelu - ocení zejmé-
na vrtulníkáři pro serva cykliky.
ModelMatch má za úkol zabezpečit, že byl zvolen na vysílači 
správný model. Každému se může stát, že před startem si 
neověří název modelu na displeji vysílače. Jedinečný kód 
vložený ve vysílači nedovolí, aby vysílač ovládal jiný model, 
se kterým byl přijímač spárován. Touto skvělou funkcí lze tedy 
zabránit nechtěné záměně modelu a zbytečným škodám.

Vysílač je kompatibilní s pouze přijímači DSMX, není 
tedy kompatibilní s přijímači DSM2 a Marine.

Vlastnosti
• Paměť pro 10 modelů
• 2 programovatelné mixy
• Digitální trimy s dvojí rychlostí trimu
• Technologie DSMX™ DuaLink®
• ModelMatch™
• ServoSync™
• Software pro letadla a vrtulníky
• Exponenciál plynu
• Kopírování modelu
• Dvojí výchylky a expo
• Servo monitor
• Sub trim
• Zhášení plynu
• Trenér
• Nastavení dráhy serva
• 2 pozice klapky
• 3 letové módy plus hold (Heli)
• CCPM, 2-serva 90°, 3-serva 90° a 3-serva 120°
• 5 bodová křivka plynu - heli
• Nastavení kontrastu
• Diferenciál
• Programování gyra (Heli)
• Integrovaný časovač
• Reverz
• Možnost nastavení Módu 1 nebo 2 

K vysílači je doporučeno originální příslušenství 
Spektrum pro připojení ke konektoru Trainer, 
jako “Spektrum - kabel učitel / žák“ (SPM6805) 
nebo simulátor “Phoenix RC Pro“ s adaptéry 
pro připojení ke konektoru Trainer. Neoriginální 
kabely jiných výrobců mohou u vysílače způsobit 
poškození, na které se nevztahuje záruka.
Technické údaje
Počet kanálů 6
Modulace DSMX
Pásmo  2.4GHz
Latence  22 ms
Program Acro - Heli
Paměť   10 modelů
Dosah  Plný


